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CASTEELS FranceDRAAIENDE EN KNIPPERENDE LICHTEN

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
902/18001 LED zwaailicht : vlakke montage 1

LED ZWAAILICHT | VLAKKE MONTAGE

Lichtbron: 10x LED 28W
Voltage: 12-24V
Voor weggebruik: Ja
Functies: 4 flashstanden & 8

rotatiestanden
Omgevingstemp.: -40°C- +65°C
Beschermingsindex: IP67
Andere certificaten: ECE R65, EMC R10

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
902/18002 LED zwaailicht : magnetische versie

Sigarettenaanstekerplug
Krulsnoer

1

LED ZWAAILICHT | MAGNETISCHE VERSIE

Lichtbron: 10x LED 28W
Voltage: 12-24V
Voor weggebruik: Ja
Functies: 4 flashstanden & 8

rotatiestanden
Omgevingstemp.: -40°C- +65°C
Beschermingsindex: IP67
Andere certificaten: ECE R65, EMC R10
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DRAAIENDE EN KNIPPERENDE LICHTENCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
902/18003 LED zwaailicht : bevestiging op DIN 14620-A-mast 1

LED ZWAAILICHT | DIN 14620-A VERSIE

Lichtbron: 10x LED 28W
Voltage: 12-24V
Voor weggebruik: Ja
Functies: 4 flashstanden & 8

rotatiestanden
Omgevingstemp.: -40°C- +65°C
Beschermingsindex: IP67
Andere certificaten: ECE R65, EMC R10

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
902/18004 LED zwaailicht

Platte montage & magnetische bevestiging
Batterij zonder draad
Met schakelaar

1

LED ZWAAILICHT | DRAADLOZE VERSIE

Lichtbron: 10x LED 28W
Voltage: 12-24V
Voor weggebruik: Ja
Functies: 4 flashstanden & 8

rotatiestanden
Omgevingstemp.: -40°C- +65°C
Beschermingsindex: IP67
Andere certificaten: ECE R65, EMC R10
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CASTEELS FranceDRAAIENDE EN KNIPPERENDE LICHTEN

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
902/02000 Draag doos met 6 magnetische veiligheidszwaailichten

met ingebouwde lader
Zwaailichten met 9 functies:
- Rotatie
- Viervoudige flits
- Knipperen: enkel / afwisselend
- SOS
- Constant: hoog / laag / 2x LED / 4x LED

1

902/02002 Magnetisch veiligheidsbaken met 10 functies:
- rotatie
- viervoudige flits
- flits: enkelvoudig / afwisselend
- SOS
- continu: hoog / laag / 2x LED / 4x LED
- inspectielamp

1

Om een   kapot voertuig te beveiligen, markeert u een omleiding of een bouwplaats

LED VEILIGHEIDSBAKENS

Batterijen: Li-Ion 700mAh ~3.7V
Afmetingen: 108x111x35mm
Oplaadtijd 6 bakens : ~12h

3 bakens : ~5h
1 baken : ~1h

Autonomie: ~100h
Certificeringen: IP68

EMC R10
CE / RoHS
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WERKLAMPENCASTEELS France

IPBeschrijvingArtikelnummer
Doos verpakking
900/00031 8x LED

24W / 1800lm
- - - DT04- 67- 1

Brede lichtbundel

8 LED OVALE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetingen: 142x62.5x123mm
Lichtbron: 8x LED (1800lm)
Nominaal voltage: 9-32V DC
Maximaal vermogen: 24W
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Connectiviteit: Deutsch DT04-2P
Bevestiging: M8 moer

IPBeschrijvingArtikelnummer

900/00021 4x LED
12W / 880lm

- - - - 67- 1

Brede licht verspreiding

4 LED RONDE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetigen: 70.2x53.6x102mm
Lichtbron: 4x LED (880lm)
Nominaal voltage: 9-32V DC
Max. vermogen: 12W (4 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Bevestiging: M8 moer
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CASTEELS FranceWERKLAMPEN

IPBeschrijvingArtikelnummer

900/00022 9x LED
27W / 2200lm

- - - - 67- 1

Brede spot verlichting

9 LED RONDE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetingen: 116x60.3x138mm
Lichtbron: 9x LED (2200lm)
Maximumvermogen: 9-32V DC
Maximum kracht: 27W (9 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Bevestiging: M8 moer

IPBeschrijvingArtikelnummer
Doos verpakking
900/00011 4x LED

12W / 880lm
- - - -- 67- 1

Brede lichtbundel

4 LED VIERKANTIGE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetingen: 70.2x53.6x102mm
Lichtbron: 4x LED (880lm)
Nominale spanning: 9-32V DC
Maximumvermogen: 12W (4 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Connectiviteit: Kabelaansluiting
Bevestiging: M8 moer
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WERKLAMPENCASTEELS France

IPBeschrijvingArtikelnummer
Doos verpakking
900/00012 9x LED

27W / 2200lm
- - - -- 67- 1

Brede lichtbundel

9 LED VIERKANTIGE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetingen: 108x44.3x135mm
Lichtbron: 9x LED (2200lm)
Nominale spanning: 9-32V DC
Maximumvermogen: 27W (9 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Connectiviteit: Kabelaansluiting
Bevestiging: M8 moer

IPBeschrijvingArtikelnummer
Doos verpakking
900/00013 16x LED

48W / 3071lm
- - - DT04- 67- 1

Breede lichtbundel

16 LED VIERKANTIGE WERKLAMP

Technische specificaties
Afmetingen: 108x64.8x136mm
Lichtbron: 16x LED (3071lm)
Nominale spanning: 9-32V DC
Maximumvermogen: 48W (16 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP67
Connectiviteit: Deutsch DT04-2P
Bevestiging: M8 moer
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IPBeschrijvingArtikelnummer
Doos verpakking
900/66001 9x LED Epistar

2.160lm / 6000K
ECE R10 / ECE R27

- - - -- 68-

Breede lichtbundel

9 LED ACHTERUITRIJLICHT

Technische specificaties
Afmetingen: 110x128x35mm
Lichtbron: 9x LED (2160lm)
Nominale spanning: 12-24V DC
Maximumvermogen: 27W (9 LED)
Materialen: Behuizing: aluminium

Lens: kunststof
Beschermingsklasse: IP68
Connectiviteit: Kabel
Bevestiging: M8 moer

Deze voor de openbare weg goedgekeurde achteruitrijlamp met brede lichtbundel is
ontworpen voor zware vrachtwagens, bedrijfsvoertuigen, bouwmachines en
landbouwvoertuigen en optimaliseert de verlichting van de achterkant of het werkgebied.
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BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
970/020001 Kant-en-klare draadloze infrarood achteruitrijcameraset (0 lux),

inclusief
1 7" monitor + 1 rechthoekige achteruitrijcamera
RoHS / REACH, CE, IP69K
Kan worden aangevuld met onderstaande accessoires, tot maximaal
4 achteruitrijcamera's:

1

DRAADLOZE ACHTERUITKIJKKIT

Kijkhoek: 120°
Scherm: 7'' IPS
Montage: - kogelgewricht

- kantelbaar
Accessoires: - Zonneklep

- Voertuigbedrading
- Sigarettenaansteker
kabel
- Schroeven en lijm
- Minischroevendraaier
- Instructies FR/NL/EN

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
970/020010 Rechthoekige draadloze camera 1

970/020011 Halvemaan draadloze camera 1

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
970/010001 Kant-en-klare badrade infrarood achteruitrijcameraset (0 lux),

inclusief
1 7" monitor + 1 rechthoekige achteruitrijcamera
RoHS / REACH, CE, IP69K
Kan worden aangevuld met onderstaande accessoires, tot maximaal
4 achteruitrijcamera's:

1

BEDRADE ACHTERUITKIJKKIT

Kijkhoek: 120°
Scherm: 7'' IPS
Montage: - kogelgewricht

- kantelbaar
Accessoires: - Zonneklep

- Voertuigbedrading
- Sigarettenaansteker
kabel
- Schroeven en lijm
- Minischroevendraaier
- Instructies FR/NL/EN

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
970/010010 Rechthoekige bedrade camera 1

970/010011 Mini-bedrade camera 1

Rol verpakking
970/010020 5m videokabel voor 1 camera 1

970/010021 10m videokabel voor 1 camera 1

970/010022 15m videokabel voor 1 camera 1

970/010023 20m videokabel voor 1 camera 1
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Artikelnummer Type V W (E) UV

Blister verpakking
910/50001100 12 55 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50001109 12 100 - ✓ P14.5sH1 1

910/50001110 12 55 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50001200 24 70 ✓ ✓ P14.5sH1 1

910/50003100 12 55 ✓ ✓ PK22sH3 1

910/50003109 12 100 - ✓ PK22sH3 1

910/50003200 24 70 ✓ ✓ PK22sH3 1

910/50004100 12 60/55 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50004109 12 100/80 - ✓ P43tH4 1

910/50004110 12 60/55 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50004200 24 75/70 ✓ ✓ P43tH4 1

910/50005100 12 60/55 ✓ ✓ P45tH5 1

910/50005109 12 100/80 - ✓ P45tH5 1

910/50006100 12 6 ✓ ✓ BAX9sH6 2

910/50007100 12 55 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50007110 12 55 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50007200 24 70 ✓ ✓ PX26dH7 1

910/50008100 12 35 ✓ ✓ PGJ19-1H8 1

910/50009100 12 65 ✓ ✓ PGJ19-5H9 1

910/50010100 12 42 ✓ ✓ PY20dH10 1

910/50011100 12 55 ✓ ✓ PGJ19-2H11 1

910/50011200 24 70 ✓ ✓ PGJ19-2H11 1

910/50012100 12 53 ✓ ✓ PZ20dH12 1

910/50015100 12 55/15 ✓ ✓ PGJ23t-1H15 1

910/50015200 24 60/20 ✓ ✓ PGJ23t-1H15 1

910/50021100 12 21 ✓ ✓ BAY9sH21 2

910/50021120 12 21 ✓ ✓ BAY9sHY21 2

910/50021200 24 21 ✓ ✓ BAY9sH21 2

910/50885100 12 50 ✓ ✓ PG13H885 1

910/50886100 12 50 ✓ ✓ PGJ13H886 1

910/52000100 12 40/45 ✓ ✓ P45tR2 1

910/52000200 24 55/50 ✓ ✓ P45tR2 1

910/60365100 12 65 ✓ ✓ P20dHB3 1

910/60455100 12 55 ✓ ✓ P22dHB4 1

HALOGEEN LAMPEN

Artikelnummer Type V W (E) UV

Blister verpakking
910/51021100 12 21 ✓ ✓ BA15sP21 2

910/51021120 12 21 ✓ ✓ BAU15sPY21 2

910/51021200 24 21 ✓ ✓ BA15sP21 2

910/51021220 24 21 ✓ ✓ BAU15sPY21 2

910/51024100 12 24/4 ✓ ✓ PAZ15dP21/4 2

910/51025100 12 21/5 ✓ ✓ BAY15dP21/5 2

910/51025200 24 21/5 ✓ ✓ BAY15dP21/5 2

PEERVORMIGE LAMPEN
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Artikelnummer Type V W (E) UV

Blister verpakking
910/53005100 12 5 ✓ - BA15dR5 2

910/53005200 24 5 ✓ - BA15dR5 2

910/53010100 12 10 ✓ - BA15dR10 2

910/53010200 24 10 ✓ - BA15dR10 2

910/53105100 12 5 ✓ - BA15sR5 2

910/53105200 24 5 ✓ - BA15sR5 2

910/53110100 12 10 ✓ - BA15sR10 2

910/53110200 24 10 ✓ - BA15sR10 2

BUISVORMIGE LAMPEN

Artikelnummer Type V W (E) UV

Blister verpakking
910/54102100 12 2 - - BA7sT2 2

910/54204100 12 4 - - BA9sT4 2

910/54204200 24 4 - - BA9sT4 2

910/55105100 12 5 - - 11x35C5 2

910/55105200 24 5 - - 11x35C5 2

910/55305100 12 5 - - 11x41 2

910/55305200 24 5 - - 11x41 2

910/57112100 12 1.2 - - B8.3d 2

910/57212100 12 1.2 - - B8.5d 2

WAARSCHUWINGS- EN NAVIGATIELAMPEN

Artikelnummer Type V W (E)

910/56103100 12 3 W2.1x9.5dW3 2

910/56103200 24 3 W2.1x9.5dW3 2

910/56105100 12 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56105110 12 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56105120 12 5 W2.1x9.5dWY5 2

910/56105200 24 5 W2.1x9.5dW5 2

910/56116100 12 16 W2.1x9.5dW16 2

910/56401100 12 1.2 W2x4.6dW1.2 2

910/56401200 24 1.2 W2x4.6dW1.2 2

WEDGE LAMPEN
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Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/10010020 2 58 10

915/10010030 3 58 10

915/10010040 4 58 10

915/10010050 5 58 10

915/10010075 7.5 58 10

915/10010100 10 58 10

915/10010150 15 58 10

915/10010200 20 58 10

915/10010250 25 58 10

915/10010300 30 58 10

915/10110001 MIX 58 Mix 10 zekeringen:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

10.9x8.7mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J2077

MICRO-ZEKERINGEN

Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/20010020 2 32 10

915/20010030 3 32 10

915/20010040 4 32 10

915/20010050 5 32 10

915/20010075 7.5 32 10

915/20010100 10 32 10

915/20010150 15 32 10

915/20010200 20 32 10

915/20010250 25 32 10

915/20010300 30 32 10

915/20110001 MIX 32 Mix 10 zekeringen:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

Koffertje verpakking
915/20019080 MIX 32 Doosje 80 zekeringen:

5x 3A, 5x 5A, 15x 7.5A, 15x 10A, 15x 15A, 15x 20A,
5x 25A, 5x 30A

80

11.1x16.2mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J2077

MINI ZEKERINGEN
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Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/21010020 2 32 10

915/21010030 3 32 10

915/21010040 4 32 10

915/21010050 5 32 10

915/21010075 7.5 32 10

915/21010100 10 32 10

915/21010150 15 32 10

915/21010200 20 32 10

915/21010250 25 32 10

915/21010300 30 32 10

915/21110001 MIX 32 Mix 10 zekeringen:
1x 2A, 1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A,
1x 20A, 1x 25A, 1x 30A

10

10.9x17.0mm

MINI LED-ZEKERINGEN

Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/30010010 1 32 10

915/30010020 2 32 10

915/30010030 3 32 10

915/30010040 4 32 10

915/30010050 5 32 10

915/30010075 7.5 32 10

915/30010100 10 32 10

915/30010150 15 32 10

915/30010200 20 32 10

915/30010250 25 32 10

915/30010300 30 32 10

915/30010400 40 32 10

915/30112001 32 Mix 12 zekeringen:
1x 1A, 1x 2A, 1x 3A ,1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x
15A, 1x 20A, 1x 25A, 1x 30A, 1x 40A

12

915/30116002 MIX 32 Mix 16 zekeringen:
2x 5A, 2x 7.5A, 3x 10A, 3x 15A, 2x 20A, 2x 25A, 2x
30A

16

915/31112001 MIX 32 Mix 12 LED zekeringen:
1x 3A, 1x 4A, 1x 5A, 1x 7.5A, 1x 10A, 1x 15A, 2x 20A,
2x 25A, 2x 30A

12

Koffertje verpakking
915/30019080 MIX 32 Doosje 80 zekeringen:

5x 2A, 5x 3A, 5x 4A, 10x 5A, 10x 7.5A, 10x 10A, 10x
15A, 10x 20A, 20x 25A, 5x 30A

80

915/30019120 MIX 32 Doosje 120 zekeringen:
15x 3A, 15x 5A, 15x 7.5A, 15x 10A, 15x 15A, 15x 20A,
15x 25A, 15x 30A

120

915/30019160 MIX 32 Doosje 160 zekeringen:
20x 3A, 20x 5A, 20x 7.5A, 20x 10A, 20x 15A, 20x
20A, 20x 25A, 20x 30A

160

19.2x19.2mm / ISO 8820-3 / JASO D612 / SAE J1284

STANDARD ZEKERINGEN
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CASTEELS FranceZEKERINGEN

Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/40002030 30 32 2

915/40002040 40 32 2

915/40002050 50 32 2

915/40002060 60 32 2

915/40002070 70 32 2

915/40002080 80 32 2

915/40002100 100 32 2

915/40107001 MIX 32 Mix 7 zekeringen:
1x 30A, 1x 40A, 1x 50A, 1x 60A, 1x 70A, 1x 80A, 1x
100A

7

Koffertje verpakking
915/40019015 MIX 32 Doosje 15 zekeringen:

1x 20A, 2x 30A, 3x 40A, 2x 50A, 3x 60A, 2x 70A,
1x 80A, 1x 100A

15

29.5x34.1mm / ISO 8820-3 / SAE J1888

MAXI ZEKERINGEN

Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/50010030 30 58 10

915/50010040 40 58 10

915/50010050 50 58 10

915/50010060 60 58 10

915/50010070 70 58 10

915/50010080 80 58 10

915/50010100 100 58 10

915/50010125 125 58 10

915/50010150 150 58 10

915/50010200 200 58 10

12.0x41.0mm / ISO 8820-5 / JASO D612

MIDI ZEKERINGEN
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ZEKERINGENCASTEELS France

Artikelnummer A max.V Opmerkingen

Blister verpakking
915/60002080 80 32 2

915/60002100 100 32 2

915/60002125 125 32 2

915/60002150 150 32 2

915/60002175 175 32 2

915/60002200 200 32 2

915/60002225 225 32 2

915/60002250 250 32 2

915/60002300 300 32 2

915/60002350 350 32 2

915/60002400 400 32 2

915/60002450 450 32 2

915/60002500 500 32 2

18.3x68.0mm / ISO 8820-5 / JASO D612

MEGA ZEKERINGEN

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
915/70114001 Mix 12 steatite + 2 glas zekeringen:

Ceramic : 2x 5A, 2x 8A, 2x 10A, 2x 16A, 2x 25A, 2x 40A
Glass : 1x 5A, 1x 10A

14

915/80108001 Mix 8 glas zekeringen:
5x20mm : 2x 2A
6x32mm : 2x 1A, 2x 15A, 2x 25A

8

Koffertje verpakking
915/70019200 Doosje 200 steatite zekeringen:

25x 5A, 50x 8A, 25x 10A, 50x 16A, 50x 25A
200

Steatite : 6.0x25.0mm
Glas : 5.0x20.0 / 6.0x32.0mm

STEATITE- & GLASZEKERINGEN | GEMENGD
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CASTEELS FranceZEKERINGHOUDERS

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
915/19001001 Waterdicht Micro-zekeringshouder (max.30A)

Kabel 30cm
1

MICRO ZEKERINGHOUDERS

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
915/29001001 Waterdicht Mini-zekeringhouder 1

915/29001002 Mini-zekeringhouder 1

915/29001003 Mini-zekeringhouder
Met deksel en bevestiging

1

MINI ZEKERINGHOUDERS

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
915/39001001 Standard-zekeringhouder

Met deksel en bevestiging
1

915/39001002 Waterdicht Standard-zekeringhouder
Met deksel en bevestiging

1

915/39001003 Waterdicht Standard-zekeringhouder 1

915/39001004 Waterdicht Standard-zekeringhouder 1

STANDARD ZEKERINGHOUDERS
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ZEKERINGHOUDERSCASTEELS France

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
915/49001001 Maxi-zekeringhouder 1

915/49001002 Maxi-zekeringhouder
Met deksel en bevestiging

1

MAXI ZEKERINGHOUDERS
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

Uo/U ◁ ▷HARGedeelte Ø strengenArtikelnummer

Doos verpakking
926/50750001 0.75 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/50750002 0.75 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000001 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000002 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000003 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000004 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000005 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000006 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000007 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51000008 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 50m

926/51500001 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500002 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500003 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500004 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500005 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500006 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500007 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/51500008 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500001 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500002 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500003 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500004 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500005 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500006 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500007 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/52500008 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/54000001 4.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/54000002 4.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/56000001 6.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

926/56000002 6.00 mm² 0.31 mm 450/750 V H07V-K 50m

Blister verpakking
926/01000001 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 10m

926/01000002 1.00 mm² 0.21 mm 300/500 V H05V-K 10m

926/01500001 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/01500002 1.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/02500001 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

926/02500002 2.50 mm² 0.26 mm 450/750 V H07V-K 10m

Verpakking in dispenserdoos (50m) of blister (10m)

ELEKTRISCHE DRAAD
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
928/01001102 2x verdeelstrip voor een doorsnede van 2,50 mm² 2

928/01001112 2x verdeelstrip voor een doorsnede van 4,00 mm² 2

VERDEELSTRIPS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
928/00090219 19 mm zwarte isolatietape 10m

928/00090419 19 mm gele isolatietape 10m

928/00090719 19 mm rode isolatietape 10m

ISOLATIETAPE

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
926/10000510 Blisterverpakking met 10 krokodillenclips: 5x zwart + 5x rood

Max. 5A
10

KLEMMEN
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
926/10004002 Blisterverpakking met 2 accuklemmen: 1 zwarte + 1 rode

Max. 40A
2

ACCUKLEMMEN

A B DCArtikelnummer

Blister verpakking
920/10020103 M3 17.7 10.0 6.4 3.2 20

920/10020104 M4 18.5 10.0 6.6 4.3 20

920/10020105 M5 20.3 10.0 8.0 5.3 20

920/10020106 M6 22.5 10.0 11.6 6.7 20

920/10020108 M8 26.3 10.0 13.6 8.8 20

920/10020203 M3 18.0 10.5 6.4 3.2 20

920/10020204 M4 18.5 10.5 6.6 4.3 20

920/10020205 M5 21.0 10.5 9.5 5.3 20

920/10020206 M6 26.0 10.5 11.0 6.3 20

920/10020208 M8 26.5 10.5 12.0 8.4 20

920/10020210 M10 31.5 10.5 13.6 10.5 20

920/10020304 M4 26.0 13.0 9.5 4.3 20

920/10020305 M5 28.0 13.0 9.5 5.3 20

920/10020306 M6 29.5 13.0 12.0 6.7 20

920/10020308 M8 34.0 13.0 15.0 8.4 20

920/10020310 M10 34.5 13.0 15.0 10.5 20

Dubbel geknepen

OOGAANSLUITINGEN
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/10115001 Mix 15 warmtekrimpbaar aansluitingen:

5x M4 + 5x M5 + 5x M6
15

920/10120001 Mix 20 warmtekrimpbaar aansluitingen:
5x M4 + 5x M5 + 5x M6 + 5x M8

20

920/10120002 Mix 20 warmtekrimpbaar aansluitingen:
5x M5 + 5x M6 + 5x M8 + 5x M10

20

Eenvoudig geknepen | krimpen bij 110°C

WARMTE KRIMPBARE OOGAANSLUITINGEN | GEMENGD

eb1/b2 LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/21020285 2.8 0.5 21.8 Mannelijk 20

920/24020285 2.8 0.5 22.0 Vrouwelijk 20

920/22020285 2.8 0.5 21.8 Mannelijk 20

920/25020285 2.8 0.5 22.0 Vrouwelijk 20

920/21020488 4.8 0.8 21.8 Mannelijk 20

920/24020488 4.8 0.8 22.0 Vrouwelijk 20

920/22020488 4.8 0.8 21.8 Mannelijk 20

920/25020488 4.8 0.8 22.0 Vrouwelijk 20

920/21020638 6.3 0.8 21.8 Mannelijk 20

920/24020638 6.3 0.8 22.0 Vrouwelijk 20

920/34020638 6.3 0.8 21.5 Vrouwelijk 100% geïsoleerd 20

920/22020638 6.3 0.8 21.8 Mannelijk 20

920/25020638 6.3 0.8 22.0 Vrouwelijk 20

920/35020638 6.3 0.8 21.5 Vrouwelijk 100% geïsoleerd 20

920/23020638 6.3 0.8 24.7 Mannelijk 20

920/26020638 6.3 0.8 24.6 Vrouwelijk 20

920/36020638 6.3 0.8 23.3 Vrouwelijk 100% geïsoleerd 20

Dubbel geknepen

PLATTE AANSLUITINGEN
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

eb1/b2 LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/21120285 2.8 0.5 21.8

22.0
10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/21120488 4.8 0.8 21.8
22.0

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/21120638 6.3 0.8 21.8
22.0

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/22120285 2.8 0.5 21.8
22.0

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/22120488 4.8 0.8 21.8
22.0

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/22120638 6.3 0.8 21.8
22.0

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/23120638 6.3 0.8 24.7
24.6

10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/31120638 6.3 0.8 22.0
21.5

10x mannelijk
10x vrouwelijk 100%
geïsoleerd

20

920/32120638 6.3 0.8 22.0
21.5

10x mannelijk
10x vrouwelijk 100%
geïsoleerd

20

Dubbel geknepen

PLATTE AANSLUITINGEN | GEMENGD

d LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/41020004 M4 21.64.0 Mannelijk 20

920/42020004 M4 21.64.0 Mannelijk 20

920/42020005 M5 21.85.0 Mannelijk 20

920/43020005 M5 21.85.0 Mannelijk 20

920/44020004 M4 24.04.0 Vrouwelijk 20

920/45020004 M4 24.04.0 Vrouwelijk 20

920/45020005 M5 24.05.0 Vrouwelijk 20

920/46020005 M5 24.05.0 Vrouwelijk 20

Dubbel geknepen

CYLINDRISCHE AANSLUITINGEN
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

d LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/41120004 M4 21.8

24.0
4.0 10x mannelijk

10x vrouwelijk
20

920/42120004 M4 21.8
24.0

4.0 10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/42120005 M5 21.8
24.0

5.0 10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

920/43120005 M5 21.8
24.0

5.0 10x mannelijk
10x vrouwelijk

20

Dubbel geknepen

CYLINDRISCHE AANSLUITINGEN | GEMENGD

dD LArtikelnummer OpmerkingenW

Blister verpakking
920/51020004 M4 4.2 4.023.31.8 Mannelijk 20

920/52020004 M4 5.2 4.023.32.6 Mannelijk 20

920/52020005 M5 5.2 5.023.32.6 Mannelijk 20

920/54020004 M4 4.2 4.023.11.8 Vrouwelijk 20

920/55020004 M4 5.2 4.023.12.6 Vrouwelijk 20

920/55020005 M5 5.2 5.023.12.6 Vrouwelijk 20

Dubbel geknepen

CYLINDRISCHE AANSLUITINGEN 100% GEÏSOLEERD

D LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/61020001 5.0 26.0 0.5 - 1.0mm² 20

920/62020001 6.0 26.0 1.0 - 2.5mm² 20

920/63020001 8.0 26.0 4.0 - 6.0 mm² 20

Dubbel geknepen

EIND-TOT-EINVERBINDINGEN
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

D LArtikelnummer

Blister verpakking
920/70010001 4.7 35.0 20

920/70010002 5.7 35.0 20

920/70010003 6.7 43.0 20

Dubbel geknepen

WARMTE KRIMPBARE EIND-TOT-EINVERBINDINGEN

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/91010001 0.5 - 1.0mm² 10

920/92010001 1.0 - 2.5mm² 10

Dubbel geknepen

AFTAKKLEM

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/91120001 Voor 0.5 - 1.0mm² draad

Connectoren + 6.3x0.8 rood aansluitingen
10

920/92120001 Voor 1.0 - 2.5mm² draad
Connectoren + 6.3x0.8 blauw aansluitingen

10

920/93120001 Voor 4.0 - 6.0mm² draad
Connectoren + 6.3x0.8 geel aansluitingen

10

Dubbel geknepen

AFTAKKLEM | KITS
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

eb1/b2 LArtikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
920/80020638 6.3 0.8 22.5 10x rood (0.5 - 1.0mm²)

10x blauw (1.0 - 2.5mm²)
20

Dubbel geknepen

MIXT VERBINDINGEN

LArtikelnummer OpmerkingenD1 D2 T

Blister verpakking
923/10010032 1/8'' 3.2 1.6 0.4450 10

923/10010048 3/16'' 4.8 2.4 0.5650 10

923/10010064 1/4'' 6.4 3.2 0.5650 10

923/10010095 3/8'' 9.5 4.75 0.5650 10

923/10010127 1/2'' 12.7 6.35 0.5650 10

923/10010191 3/4'' 19.1 9.55 0.5650 10

923/10010999 2x 3.2 tot 9.5mm
1x 12.7 & 1x 19.1mm

10

UL224 - RoHS | Blisters van 10stks

WARMTE KRIMPMOUWEN
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

dD LArtikelnummer

Blister verpakking
922/32005001 16mm² 8.0 26.25.6 5

922/33005001 25mm² 9.5 30.57.1 5

922/34005001 35mm² 11.0 30.58.2 5

922/35005001 50mm² 12.5 35.59.5 5

922/36005001 70mm² 15.0 35.511.5 5

Blisters van 5stks

AANSLUITMOF

A B CArtikelnummer G HF

Blister verpakking
922/11005006 M6

10mm²
1.2 12 6.5 4.5 6.225 5

922/11005008 M8
10mm²

1.2 12 8.4 4.5 6.227 5

922/12005006 M6
16mm²

1.4 12 6.5 5.4 7.130 5

922/12005008 M8
16mm²

1.4 12 8.4 5.4 7.132 5

922/13005006 M6
25mm²

2.0 13 6.5 6.8 8.830 5

922/13005008 M8
25mm²

2.0 16 8.4 6.8 8.837 5

922/13005010 M10
25mm²

2.0 16 10.5 6.8 8.837 5

922/14005006 M6
35mm²

2.4 15 6.5 10.6 8.235 5

922/14005008 M8
35mm²

2.4 15 8.4 10.6 8.235 5

922/14005010 M10
35mm²

2.4 18 10.5 10.6 8.238 5

922/15005008 M8
50mm²

2.9 18 8.4 9.5 12.443 5

922/15005010 M10
50mm²

2.9 18 10.5 9.5 12.443 5

922/16005008 M8
70mm²

3.5 21 8.4 11.2 14.750 5

922/16005010 M10
70mm²

3.5 21 10.5 11.2 14.750 5

922/16005013 M13
70mm²

3.5 21 13.0 11.2 14.750 5

Blisters van 5stks

BUISVORMIGE AANSLUITINGEN
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

B dD LArtikelnummer E

Blister verpakking
922/21005006 M6

10mm²
11 6.8 8 22.55.2 5

922/21005008 M8
10mm²

15 6.8 8 27.05.2 5

922/22005006 M6
16mm²

11 8.6 10.1 25.46.8 5

922/22005008 M8
16mm²

14 8.6 10.3 31.06.8 5

922/23005006 M6
25mm²

12 10.2 12.2 31.08.2 5

922/23005008 M8
25mm²

12.7 10.2 12.6 33.08.2 5

922/23005010 M10
25mm²

16.5 10.2 12.0 32.78.2 5

922/24005008 M8
35mm²

16.0 12.1 14.0 37.09.7 5

922/24005010 M10
35mm²

16.0 12.1 14.0 37.09.7 5

922/25005008 M8
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/25005010 M10
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/25005013 M13
50mm²

19.0 13.8 16.0 42.011.0 5

922/26005010 M10
70mm²

23.0 17.0 18.0 46.013.6 5

922/26005013 M13
70mm²

23.0 17.0 18.0 46.013.6 5

Blisters van 5stks

RONDE AANSLUITINGEN
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
921/10110001 1x 1-weg mannelijke connector

1x 1-weg vrouwelijke connector
1x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
1x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
2x waterdichte afdichting

1

921/10110002 1x 2-weg mannelijke connector
1x 2-weg vrouwelijke connector
2x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
2x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
4x waterdichte afdichting

1

921/10110003 1x 3-weg mannelijke connector
1x 3-weg vrouwelijke connector
3x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
3x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
6x waterdichte afdichting

1

921/10110004 1x 4-weg mannelijke connector
1x 4-weg vrouwelijke connector
4x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
4x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
8x waterdichte afdichting

1

921/10110005 1x 5-weg mannelijke connector
1x 5-weg vrouwelijke connector
5x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
5x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
10x waterdichte afdichting

1

921/10110006 1x 6-weg mannelijke connector
1x 6-weg vrouwelijke connector
6x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
6x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
12x waterdichte afdichting

1

Volledige kits : connectoren, aansluitingen & afdichtingen | 1.5mm²

AMP SUPERSEAL CONNECTOREN
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

Artikelnummer Opmerkingen

Blister verpakking
921/20110001 1x 1-weg mannelijke connector

1x 1-weg vrouwelijke connector
1x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
1x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110002 1x 2-weg mannelijke connector
1x 2-weg vrouwelijke connector
2x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
2x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110003 1x 3-weg mannelijke connector
1x 3-weg vrouwelijke connector
3x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
3x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110004 1x 4-weg mannelijke connector
1x 4-weg vrouwelijke connector
4x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
4x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110005 1x 5-weg mannelijke connector
1x 5-weg vrouwelijke connector
5x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
5x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110006 1x 6-weg mannelijke connector
1x 6-weg vrouwelijke connector
6x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
6x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

921/20110008 1x 8-weg mannelijke connector
1x 8-weg vrouwelijke connector
8x mannelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²
8x vrouwelijke aansluiting 0,5 - 1,5 mm²

1

Volledige kits : connectoren & aansluitingen

UNIVERSELE AMP CONNECTOREN
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CASTEELS FranceRELAIS EN KNIPPERLICHTUNITS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/01041120 12V 30A 4-polige mini-relais 1

4-POLIGE MINI RELAIS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/01051120 12V 30A 5-polige mini-relais 1

5-POLIGE MINI RELAIS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/01151120 12V 30A 5-polige mini-wisselrelais 1

5-POLIGE MINI WISSELRELAIS
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RELAIS EN KNIPPERLICHTUNITSCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/02000290 12V 42/92W DIN 3-polige knipperlichtunit

3-POLIGE KNIPPERLICHTUNIT
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CASTEELS FranceSCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATOREN

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000025 Waterdicht22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

DRUKKNOP

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04003060 Kuntstof22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04003067 Kuntstof22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04103060 Aluminium22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

927/04103067 Aluminium22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

DRUKKNOPPEN

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000034 Waterdicht16.0 mmOFF-(ON)12/24V 1

START DRUKKNOP
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SCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATORENCASTEELS France

FunctiesV InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000223 22.2 mmOFF-(ON)12/24V 1

"ENGINE START" DRUKKNOP

FunctiesV InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000076 12.2 mmON-OFF-ON12/24V 1

RICHTINGAANWIJZER SCHAKELAAR

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000440 2 terminalen12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000450 3 terminalen12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000451 3 terminalen12.2 mmON-OFF12V 1

927/04000453 3 terminalen12.2 mmON-OFF12V 1

HENDELSCHAKELAARS (KUNSTSTOF)
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CASTEELS FranceSCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATOREN

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04000135 2 terminalen12.2 mmON-OFF12/24V 1

927/04000136 3 terminalen12.2 mmON-OFF-ON12/24V 1

Schroefverbinding

HENDELSCHAKELAARS (METAAL)

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04032900 2 terminalen12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04032910 6 terminalen12.0 mmON-ON12/24V 1

927/04032920 3 terminalen12.0 mmON-OFF-ON12/24V 1

927/04032930 6 terminalen12.0 mmON-OFF-ON12/24V 1

6.3mm terminalen verbinding

HENDELSCHAKELAARS (METAAL)
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SCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATORENCASTEELS France

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04002292 2 bornes

50 mm
8.2 mmON-OFF12/24V 1

TREKSCHAKELAAR (KORT)

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04020160 2 terminalen12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04020161 2 terminalen12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04020162 2 terminalen12.0 mmON-OFF12/24V 1

LED TREK-SCHAKELAARS

FunctiesV InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04004107 37.3 x 21.2 mmON-OFF12V 1

VERLICHTE TUIMELSCHAKELAAR
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CASTEELS FranceSCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATOREN

FunctiesV BeschrijvingInbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04013300 12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013304 Verlicht12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013306 Verlicht12.0 mmON-OFF12/24V 1

927/04013307 Verlicht12.0 mmON-OFF12/24V 1

OVALE TUIMELSCHAKELAARS

V InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04008094 10.2 mm12V 1

927/04008096 10.2 mm12V 1

927/04008097 10.2 mm12V 1

10,2 MM INDICATOREN
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SCHAKELAARS, KNOPPEN EN INDICATORENCASTEELS France

V InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04050094 16.0 mm12/24V 1

927/04050095 16.0 mm12/24V 1

927/04050096 16.0 mm12/24V 1

927/04050097 16.0 mm12/24V 1

10,2 MM INDICATOREN

V InbeddenArtikelnummer

Blister verpakking
927/04003094 8.2 mm12V 1

MINI-ALARM INDICATOR
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CASTEELS FranceELEKTRISCHE CONNECTIVITEIT

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
924/01200007 7-polige mannelijke stekker (aluminium) 1

924/02200007 7-polige mannelijke contactdoos (aluminium) 1

7-POLIGE ALUMINIUM STOPCONTACTEN EN STEKKERS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
924/01100007 7-polige mannelijke stekker (kuntstof) 1

924/02100007 7-polige mannelijke contactdoos (kuntstof) 1

7-POLIGE STOPCONTACTEN EN STEKKERS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
924/01200013 13-polige mannelijke stekker (kuntstof) 1

924/02100013 13-polige mannelijke contactdoos (kuntstof) 1

13-POLIGE STOPCONTACTEN EN STEKKERS
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ELEKTRISCHE CONNECTIVITEITCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
924/03000713 Mini 7-polige naar 13-polige adapter 1

924/03001307 Mini 13-polige naar 7-polige adapter (1/4 slag) 1

7 & 13-POLIGE ADAPTERS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/00400023 Verlichte sigarettenaansteker 1

SIGARETTENAANSTEKER

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
927/00410010 Sigarettenaanstekerplug met 8A zekering 1

SIGARETTENAANSLUITING
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CASTEELS FranceBATTERIJKLEMMEN

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01102001 2x 12 mm (+/-) staafklemmen | messing 2

BATTERIJKLEMMEN MET BALK

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01202001 2x 12 mm accuklemmen (+/-) | messing 2

ENKELE KLEM BATTERIJKLEMMEN

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01302001 2x accuklemmen met enkele klem 12 mm (+/-) | messing 2

925/01302002 2x accuklemmen met enkele klem 14 mm (+/-) | messing

DUBBELE KLEM BATTERIJKLEMMEN
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BATTERIJKLEMMENCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01402001 Afsluitbare batterijklemmen type "kraan" (+/-)

Universeel
2

AFKOPPELBARE BATTERIJKLEMMEN

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01502001 Kit 2x snelontgrendelbare batterijklemmen 2

SNELONTGRENDELBARE BATTERIJKLEMMEN

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
925/01900001 Diefstalbeveiliging voor de accu 1

ANTIDIEFSTAL BATTERIJKLEM
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CASTEELS FranceGEREEDSCHAP

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
950/990100 45-delige gereedschapsset speciaal ontworpen voor karten:

8 inbussleutels met T-greep (2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 7, 8 mm)
12 meerkops ringsteeksleutels (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 & 17 mm)
3 meerkops ratelringsteeksleutels (10, 13 & 17 mm)
1 1/2" T-greep dopsleutelhouder
2 1/2" doppen (10 & 22 mm) & 1 1/2" magnetische dop (21 mm)
1 1/2" kogelgewrichthendel
3 sleufschroevendraaiers (3, 4 & 6,5 mm) & 2 kruiskopschroevendraaiers (PH1 & PH2)
1 7 mm inbusschroevendraaier
1 montagetang, 1 tang, 1 kniptang 1 tang met lange bekken
1 stanleymes
1 platte stalen liniaal & 1 rolmaat
1 rubberen hamer van 400 g & 1 hamer met verwisselbare punten
1 platte vijl & 1 halfronde vijl
1 haak

1

Set van 45 essentiële tools voor snelle interventie in gesloten parken

"PARC FERMÉ" KARTING GEREEDSCHAPSET

Met deze gereedschapsset is het onder andere mogelijk om de excentrische assen te ontgrendelen, de achteras, de kroonplaat op de achteras, de
voor- en achternaven te bevestigen/demonteren, de wielen en de voorste stijfheidsbalk te bevestigen/demonteren, de motor aan het chassis te
bevestigen/demonteren, de bumpers, het stuur, de data-acquisitie en de sensoren te bevestigen/demonteren, de slangklemmen vast te draaien, de
kettingkast te monteren/demonteren, de uitlaatveren te plaatsen/demonteren, de carburateur af te stellen, de schroeven van de rietdoos los te
draaien...
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GEREEDSCHAPCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
950/01001 Set van 3 beschadigde schroefverwijderaars.

3 maten, afhankelijk van de te verwijderen schroef.

Geschikt voor:
- Platkopschroeven
- Kruiskopschroeven (PH, PZ)
- Zeskantschroeven
- Ster-/Torxschroeven
- Splinekopschroeven

1

Ultrasterk S2 staal

BESCHADIGDE SCHROEVEN VERWIJDERAARS

Deze set met 3 speciale bits is ontworpen voor het verwijderen van beschadigde, verroeste of
geverfde schroeven.
Ideaal voor gebruik met een boormachine of schroevendraaier, in de "losschroef"-modus, met
het hoogste koppel en de laagst mogelijke snelheid, terwijl druk wordt uitgeoefend op de te
verwijderen schroef.
Optimaliseer uw werk met deze beschadigde schroefextractors, een betrouwbare oplossing
voor moeilijk te verwijderen schroeven. Het ultrasterke S2-stalen ontwerp garandeert
uitzonderlijke duurzaamheid.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
950/01003 9-delige HEX-sleutelset met extractor

Afmetingen:
1,5 mm
2,0 mm
2,5 mm
3,0 mm
4,0 mm
5,0 mm
6,0 mm
8,0 mm
10,0 mm

1

Ultrasterk S2-staal

SET VAN 9 HEX SLEUTEURS MET EXTRACTOR

9-delige inbussleutelset met uitdraaiers voor beschadigde of verroeste onderdelen, gemaakt
van uiterst sterk S2-staal.
De korte uiteinden zijn voorzien van messen waarmee ze het zachtere materiaal van
beschadigde, versleten of verroeste onderdelen kunnen vastgrijpen, zodat ze zonder moeite
kunnen worden verwijderd.
De lange uiteinden zijn afgerond (max. 30°) voor veelzijdig gebruik.
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CASTEELS FranceGEREEDSCHAP

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
950/090319 Ontbramer voor diameters van 3 tot 19 mm

Max. 400 tpm
1

950/091335 Ontbramer voor diameters van 13 tot 35 mm
Max. 150 tpm

1

Doos verpakking
950/093454 Ontbramer voor diameters van 34 tot 54 mm

Max. 60 tpm
1

Sterke wolfraambladen

EXTERNE ONTBRAMERS

Zeer sterke wolfraambladen zijn geschikt voor gebruik op diverse materialen, zoals roestvrij
staal, gehard staal, zacht staal, koper, messing, hout, glasvezel, hard plastic en meer.
Vermijd langdurig gebruik van extreem hoge snelheden om oververhitting van de bladen te
voorkomen. Dit kan de bladen beschadigen en de prestaties van het gereedschap negatief
beïnvloeden.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
950/01002 Magnetische bithouder + 6 bits:

- Phillips PH1
- Phillips PH2
- Phillips PH3
- Plat (SL) 4,0
- Plat (SL) 5,5
- Plat (SL) 6,5

1

Draaibare aluminium ring | RSC® bits

MAGNETISCHE BITHOUDER + 6 BITS

Optimaliseer uw schroefervaring met deze duurzame magnetische bithouder, compleet met
verwisselbare RSC®(*) bits voor extra veelzijdigheid.
Het magnetische ontwerp maakt het gemakkelijk om bits vast te houden, wat zorgt voor
handig en efficiënt gebruik.
De draaibare aluminium ring zorgt voor snel vast- en losdraaien.
(*) RSC®: “Reduced Slip & Cam-out”: gepatenteerde geribbelde bits om uitglijden of
ontsnappen te voorkomen.
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GEREEDSCHAPCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
950/01004 9-22 mm 3/8" & HEX universele dop

Geschikt voor:
- HEX
- TORX
- SPLINE
- Vierkant
- Driehoek
- Ringen, vlinders, enz.

1

Veelzijdig gebruik op een groot aantal bouten en moeren

UNIVERSELE DOP 9-22MM

De universele dop van 9-22 mm is voorzien van een innovatieve, zelfaanpassende greep
bestaande uit 43 veerbelaste zeshoekige metalen staven. Dit unieke ontwerp zorgt voor
snelle en efficiënte grip op vrijwel elk type inkeping of uiteinde.
3/8’’ universele dop met HEX > 3/8’’ adapter
Eenvoudige en veilige grip op alle soorten afdrukken (12-kantig, 6-kantig, HEX, Torx, vierkant,
etc.)
Effectieve grip op haken, vlinders, ringen, etc.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
950/01005 6-in-1 uitschuifbare schroevendraaier met roterende ring

Multibit:
- Philips PH1
- Philips PH2
- Philips PH3
- 4 mm plat (SL)
- 5 mm plat (SL)
- 6 mm plat (SL)

1

20mm - 120mm

6-IN-1 UITSCHUIFBARE SCHROEVENDRAAIER

De 6-in-1 uitschuifbare schroevendraaier heeft een robuust en ergonomisch ontwerp en een
bitlengte die verstelbaar is van 20 mm tot 120 mm. De bituiteinden maken veelzijdig gebruik
mogelijk op Phillips PH1, PH2, PH3 schroeven, evenals SL4, SL5 en SL6 platkopschroeven.
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CASTEELS FranceGEREEDSCHAP

BeschrijvingArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
955/900001 Schroevendraaierset met 6 stuks:

- Kruiskop PH1
- Kruiskop PH2
- Platkop (SL) 3,0 mm
- Platkop (SL) 4,0 mm
- Platkop (SL) 6,5 mm
- HEX 7,0 mm

1

Ergonomisch handvat

SET VAN 6 SCHROEVENDRAAIERS

Set van 6 ergonomische schroevendraaiers van topkwaliteit, geschikt voor de essentiële
toepassingen.

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
950/09125 Ultraplatte opvouwbare steekwagen max. 125kg 1

Max. laadvermogen: 125 kg

ULTRA PLATTE STAPELBARE STEEKWAGEN

Een ultraplatte steekwagen met een groot platform voor omvangrijke ladingen.
De ultrasterke aluminium constructie en polyurethaan wielen met kogellagers en 178 mm
lekvrije banden maken het een betrouwbaar, praktisch en duurzaam hulpmiddel.
De steekwagen is voorzien van automatisch opvouwbare wielen en een platform, een met
een drukknop in hoogte verstelbare handgreep en een elastiek voor het vasthouden van de
lading.
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